32022年4月26日 星期二 E-mail:rbwztp@pdsxw.com综合编辑 彭雪姣 校对 刘克宁

我单位于 2022 年 1

月 27日刊登的公告因原

稿存在笔误，应予补正。

公告第一行 2021和第四

行平新卫医罚[2021]2号，

现补正为：我单位 2022

年 1 月 14 日对李秀凡下

达了《行政处罚决定书》

平新卫医罚[2021]1号。

平顶山市新华区卫生

健康委员会

2022年 4月 26日

声 明

注销公告
平顶山市博林鑫商贸

有限公司（统一社会信用

代 码 ：

91410400395612908C）经

股东决议，拟向公司登记

机关申请注销登记，请债

权债务人自本公告发布之

日起 45日内向本公司申

报债权债务。特此公告。

平顶山市博林鑫商贸有限

公司

2022年 4月 26日

因汛期将至，需对凌云
路、联盟路积水点改造施工，
经研究批准，现决定对凌云
路、联盟路、晶珠路、园林路
实施断行，现就有关事宜公
告如下：

晶珠路（阳光花苑大门
至园林路）断行时间为 2022
年 4 月 25 日 至 2022 年 6 月
25日；

园林路（九天城鸿馆大
门 至 凌 云 路）断 行 时 间 为
2022年 4月 25日至 2022年 6
月 25日；

凌云路（九天城藏珑大

门至园林路）西侧半幅道路
断行时间为 2022 年 4 月 25
日至 2022年 6月 25日；

联盟路（光明路至迎宾
路）南侧半幅道路断行时间为
2022年 4月 25日至 2022年 6
月4日。

断行期间以上道路两侧
临时车位予以取消，过往车
辆请绕行。

由此给市民造成不便，
敬请谅解！

平顶山市城市管理局
平顶山市公安局交通管理支队

2022年 4月 26日

断 行 公 告
因湛河区焦庄桥改造建设，需要对 X002

苗南线道路实施断行，过往车辆请绕行平桐

路。

断行起止点：X002 苗南线（邢铺村小学

至焦庄村南叶县界）

断行时间：2022年 4月 26日-2022年 12

月 31日

湛河区交通运输局

平顶山市公安局交巡警支队湛河大队

2022年 4月 26日

断 行 公 告我公司受委托，在宝丰县公共

资源交易中心交易系统公开拍卖：

宝丰县石桥镇马沟河镇海寺村北

入北汝河处至赵庄镇袁庄村交界

处部分工程废弃料约14000m3（竞

买保证金3万元整）。

拍卖会时间：2022 年 5 月 6 日

10时00分开始至11时 00分结束

拍卖方式：网络竞价

标的展示：自公告之日起在标

的物所在地

报名时间：自公告之日起至

2022年5月5日 17时00分止

报名方法及竞买保证金缴纳：

意向竞买人进入平顶山市公共资源

交易中心网站进行注册，生效后登

录宝丰县公共资源交易中心交易系

统网上报名并缴纳竞买保证金(缴款

附言栏填写：BP22-09，以网上交易

系统显示到账为准），再与拍卖人办

理法定纸质手续，取得竞买资格。

操作方法请查看链接：http://www.

bfggzy.com/cqjyzn/27677.jhtml

咨询电话：18236606888

公司地址：平顶山市新华区建

设路西段建材大世界临街综合楼

东单 201室

河南裕恒泰拍卖有限公司

（中国拍卖行业A级企业）

2022年 4月 26日

拍 卖 公 告

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：河南叶县农村商业银行股份有限公司辛店支行

简称：叶县农商银行辛店支行

机构编码：B1535S341040007

许可证流水号：00931169

批准成立日期：2007年6月 15日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级

行授权的业务

机构住所：河南省平顶山市叶县辛店镇辛店街

邮政编码：467200

联系电话：0375-8099007

发证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

发证日期：2022年4月 13日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2022年 第26号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：河南叶县农村商业银行股份有限公司田庄支行

简称：叶县农商银行田庄支行

机构编码：B1535S341040016

许可证流水号：00931177

批准成立日期：2007年6月 15日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级

行授权的业务

机构住所：河南省平顶山市叶县田庄乡孙娄庄村

邮政编码：467200

联系电话：0375-8099007

发证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

发证日期：2022年4月 13日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2022年 第27号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：河南叶县农村商业银行股份有限公司洪庄杨支行

简称：叶县农商银行洪庄杨支行

机构编码：B1535S341040014

许可证流水号：00931182

批准成立日期：2007年6月 15日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级

行授权的业务

机构住所：河南省平顶山市叶县洪庄杨镇洪庄杨村

邮政编码：467200

联系电话：0375-8099007

发证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

发证日期：2022年4月 13日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2022年 第28号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准，换发《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：河南叶县农村商业银行股份有限公司龚店支行

简称：叶县农商银行龚店支行

机构编码：B1535S341040012

许可证流水号：00931221

批准成立日期：2007年6月 15日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级

行授权的业务

机构住所：河南省平顶山市叶县龚店镇龚店街

邮政编码：467200

联系电话：0375-8099007

发证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

发证日期：2022年4月 15日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国金融许可证》的公告
2022年 第29号

本报讯 （记者田秀忠）4 月 21

日，市人居环境整治专班暗访组到

舞钢市开展第四轮第六期暗访。

上午 8时许，暗访组来到铁山

街道扁担李村，看到村党群综合

服务站周边主次干道干净整洁，

环境较好。在一户村民家门前，

杂 乱 无 章 地 堆 放 着 脸 盆 粗 的 树

根，旁边散落有生活垃圾。村内

有处无人居住的房屋，房前杂草

长得及膝高，坍塌的院墙后堆积

有 建 筑 垃 圾 、生 活 垃 圾 和 杂 物 。

村庄北部一大片空地上遍布白色

垃圾，临河的一处坑塘内也布满

了生活垃圾。

9 时许，暗访组来到前张村，

看到几名村民正在清理路边的杂

草和落叶，背街小巷也有整治痕

迹，但是对照人居环境整治要求，

该村还需继续提升标准，深入整治

卫生死角。

随后，暗访组来到红山街道乔

庄村，发现该村人居环境状况整体

不错，多户村民家房前屋后种有竹

子，但在一处竹林内有残垣断壁，

还堆放有干枯树枝和散落垃圾。

在闫楼村老西组，暗访组发现

村中一处坑塘边倾倒有砖块等建

筑垃圾，另一处坑塘内散落有干枯

树枝。村沟内零星散落有塑料袋

等生活垃圾。在老东组内有砖头

瓦块乱堆乱放。

市委农办公布我市农村人居

环 境 整 治 问 题 举 报 电 话 ：0375-

2692177，邮 箱 ：nb2692177@163.

com，接受群众举报。

我市通报第四轮第六期
人居环境整治暗访情况

本报讯 （记者杨德坤）4月 23日上

午，中央电视台新闻频道《新闻直播间》

主持人就当前影响小麦产量的因素、如

何防治小麦条锈病等中后期病虫害、小

麦中后期高产的表现等，现场连线正在

舞钢市枣林镇一处麦田里采访的央视

记者，时长近 6分钟。

舞钢市耕地面积 34.3 万亩，基本

农田 28.1 万亩，常年种植农作物 56.4 万

亩次。其中，小麦面积 24.51万亩、玉米

面积 21.6 万亩、大豆 3 万亩，各种蔬菜

面积 3.5 万亩，常年粮食总产在 18 万吨

以上。面对今年冬小麦因前期强降雨

造成播种晚、管理难等形势，为确保农

粮丰产丰收，该市农业部门抽调技术

人员，成立技术服务队，分包乡镇、村，

深入田间地头，开展麦田管理、病虫害

防治宣传指导，及时解决生产中存在

的问题；举办培训班，印发宣传资料，

有针对性地开展小麦病虫害统防统

治，目前该市已基本开展两遍防治，各

类病虫害得到有效控制，为今年小麦

丰收奠定了坚实基础。

本报讯 （记者杨沛洁）4月 24日早

上 7 点多，中央电视台综合频道《朝闻

天下》用近两分钟时间揭秘叶县高标准

农田“高”的奥秘。

叶县是粮食生产大县，在精准落实

国家各项农业扶持政策的同时，整合多

方资金巩固农业基础设施，狠抓高标准

粮田建设，尽管去年遭遇严重秋汛，但

粮食产量仍突破 70 多万吨，创历史新

高。今年，由于国际局势复杂多变，生

产资料及大宗商品价格居高不下，使得

国际粮食价格持续走高。叶县在派出

技术人员实施促苗转壮的同时，上线了

自动喷灌设施、水肥一体机等先进设

施，还使用大飞机、植保无人机对全县

小麦实施统防统治……一系列举措降

低了成本、引来了成批农业订单。

连线舞钢 聚焦叶县

央视连续关注我市农田管理

本报讯 （记者杨德坤 通讯员

许化琰）“地势低洼地带怎么预防地

质灾害？孤寡老人底数摸排得咋

样？”4月 24日，舞钢市纪委监委工

作人员到铁山街道付庄村监督检查

防汛工作，切实筑牢安全防汛防线。

该市境内有尾矿库两座、小型

水库 23 座、重点河道干渠 6 条，同

时还存在着 39个重点山洪灾害防

御点以及 17个高位塘坝，防汛任务

艰巨。为贯彻落实上级防汛工作

会议精神，该市纪委监委建立“党

风政风监督室统筹协调、各监督检

查室分区作战”的防汛应急机制，

成立督查组，聚焦薄弱环节，对各

防汛重点场所、关键部位进行督导

检查，切实压实各职能部门的主体

责任，确保防汛隐患早消除、群众

安全有保障。

在防汛监督中，工作人员通过听

汇报、查资料、实地看，重点监督责任

落实、预案编制、队伍组建、物资配备

以及24小时值班等情况，督促指导

制定有针对性、可操作性强的应急

预案，做细做实备汛应汛工作。

截至目前，该市纪委监委已深

入 14 个乡（镇、街道）23 个防汛点

位开展监督检查 10余次，对苗头性

问题等发现一起查处一起，切实绷

紧防汛救灾“责任弦”。

隐患早消除 安全有保障

舞钢市开展防汛监督检查

本报讯 （记 者 高 轶 鹏 通 讯 员 马

亮）4月 21日，从平高集团传来喜讯，由

该集团承建的海外首个光伏项目——

希腊莫洛斯市科姆尼娜 2×1兆瓦光伏

项目于 4月 20日开工建设，项目采用的

逆变器等关键设备均来自中国。

科姆尼娜项目是希腊全面推进电

网建设、造福当地居民、提升可再生能

源发电比例、助力全球节能减排的一个

重要项目。受欧盟环保因素约束，希腊

天然气基建发展滞缓、核电技术匮乏，

国内电力缺口较大。该项目建成后，将

大大缓解周边城镇用电紧张局面。

今年一季度，面对国际市场新形

势、新挑战，平高集团创新求变谋发展，

克服疫情带来的不利影响，加大海外市

场开拓力度，签署越南中昊钢厂变电站

总包项目，实现平高集团在越南市场工

程总包项目零的突破；中标签署意大利

ENEL集团高压开关供货项目及中压开

关柜集采西班牙供货项目，进一步带动

平高集团自主研发产品走出国门。

不断加大海外市场开拓力度

平高集团首个海外光伏项目开工建设

4 月 24 日，平顶山徽汝瓷业有限

公司工人在车间修坯。

该 公 司 位 于 石 龙 区 数 字 经 济 产

业园区，成立于 2017 年 10 月，是集生

产、研究、开发、收藏、展览、销售、交

流为一体的汝瓷企业。公司年产汝

瓷 10000 件（套），年产值 350 万元，安

排 附 近 村 庄 30 人 就 业 ，月 人 均 工 资

3000 元。 本报记者 闫增旗 摄

发展汝瓷产业

本报讯 （记者毛玺玺 通讯员

张红杰）4 月 24 日，新华区曙光街

街道纪工委立足本职定位，聚焦创

文开展专项监督检查。

连日来，该街道纪工委积极贯

彻落实街道党工委关于文明城市

创建工作的部署，围绕文明城市测

评体系、工作要点提示等进行任务

分解，采取“跟踪检查、跟踪问效、

跟踪问责”的方式开展监督检查。

此外，该街道街纪工委采取随

机抽查与专项检查、现场督查与资

料查阅相结合的方式，深入 4个社

区的 49 个物业小区、27 个无主庭

院、13条主次干道等重点区域开展

高频次监督检查，发现并督促立行

立改问题 17个，实行“当天督查、当

天反馈、当天整改”工作机制。

曙光街街道纪工委专项督查为创文保驾护航

本报讯 （记者王孟鹤）4月 25日，市

气象台发布天气预报，预计本周内，我市

冷空气活动频繁，大风日较多。

据各县（市）观测站农业气象周报

资料：上周平均气温较常年偏高 0.6℃

至 2.2℃，日照时数偏多 13.4 小时至 23.9

小时。

未来 3天具体天气如下：26日，白天

到夜里晴天间多云，偏北风 4级到 5级，

阵风 7级左右，最高气温 30℃，最低气温

17℃。27日，多云间晴天，东北风 4级到

5 级，阵风 7 级左右，最高气温 23℃，最

低气温 17℃。28 日，多云转阴天有小

雨，偏北风 4级左右，阵风 6级至 7级，最

高气温 18℃，最低气温 11℃。

预计本周大风日较多

●4 月 22 日，市农科院在郏县举办

河南省“四优四化”科技支撑行动计划优

质花生专项——平顶山市优质花生品牌

化发展示范播种现场会。 （王孟鹤）

●4 月 25 日，从市作家协会传来消

息，近日，省摄影家协会会员、市作协会

员著随智的小品文集《随智心语》由中国

国际文化出版社出版。 （卢晓兵）